Secretaria de Educação, Esporte, Cultura e Turismo 

do município de Fátima do Sul/MS, conforme 

especificações constantes do Edital do Pregão 

Presencial nº. 012/2023 e Ata de Registro de Preços 

nº. 010/2023. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total é de R$ 53.200,00 (cinquenta e 

três mil e duzentos reais). 

DOTAÇÃO: 12.365.0006.2.022 Manutenção das 

Atividades da Educação Infantil (CRECHE) 

3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de Consumo 

12.365.0006.2.023 Manutenção das Atividades da 

Educação Infantil (PRÉ-ESCOLA) 

3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de Consumo

[...]

Secretaria de Educação, Esporte, Cultura e Turismo 

do município de Fátima do Sul/MS, conforme 

especificações constantes do Edital do Pregão 

Presencial nº. 012/2023 e Ata de Registro de Preços 

nº. 010/2023. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total é de R$ 23.400,00 (vinte e três 

mil e quatrocentos reais). 

DOTAÇÃO: 12.365.0006.2.022 Manutenção das 

Atividades da Educação Infantil (CRECHE) 

3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de Consumo 

12.365.0006.2.023 Manutenção das Atividades da 

Educação Infantil (PRÉ-ESCOLA) 

3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de Consumo

[...]

Secretaria de Educação, Esporte, Cultura e Turismo 

do município de Fátima do Sul/MS, conforme 

especificações constantes do Edital do Pregão 

Presencial nº. 012/2023 e Ata de Registro de Preços 

nº. 010/2023. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total é de R$ 39.750,00 (trinta e nove 

mil setecentos e cinquenta reais). 

DOTAÇÃO: 12.365.0006.2.022 Manutenção das 

Atividades da Educação Infantil (CRECHE) 

3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de Consumo 

12.365.0006.2.023 Manutenção das Atividades da 

Educação Infantil (PRÉ-ESCOLA) 

3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de Consumo